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Séjour/cuisine

#

Balcon

Bouygues
Ilmobilier

"COTE MONT BLANC"
DOMANCY

BATIMENT ETAGE

D

+2

TYPE LOGEMENT

T4 D203

Chambre 01
Chambre 02 + PI
Chambre 03

Dgt + PI

Entrée

Salle de bains
Séjour salon cui

wC

PIECES SURFACES

10.31 m?
1211 m?
10.21 m?
7.48 m?
4.40 m?
7.15m?
34.22 m?
2.66 m?

SURFACE TOTALE 88.54 m?

Balcon

www.lg2a.com
contact@lg2a.com

117, rue de Verdun BP 49
74702 Sallanches Cedex
Tél: +33 (0)4.50.58.32.59

20.61 m?

‘SARL au capital de 40 000€
Inscrite & lordre des Architectes
Auvergne Rhénes Alpes

sous le n°502892

Conseil en acce:
Cerifiée en qualité environnem:




